
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

حسين عبود الحسن للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

614

1

2

3

4

5

6

7

8

251826140001

251826140002

251826140003

251826140004

251826140005

251826140006

251826140007

251826140008

الاء  اثير وحيد حسن

انوار محسن هادي جاسم

ايناس عبود غازي جاسم

بنين حاتم كريم هادي

بنين عامر مهدي حسين

تبارك رياض اركان هادي

تبارك نصير توفيق عبدالواحد

تقوى محمد حمزة عباس

81

78

62

76

83

82

65

89

66

63

64

68

59

61

55

91

77

67

70

64

73

74

70

98

67

64

67

76

64

75

57

98

83

63

71

75

66

74

68

99

68

76

62

73

76

76

72

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

442

411

396

432

421

442

387

572

73.67

68.5

66

72

70.17

73.67

64.5

95.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

97

88

75

91

98

93

76

95

65

66

70

73

58

59

49

87

79

74

78

74

80

80

66

100

78

67

72

91

66

86

59

98

100

75

91

86

66

77

74

100

77

96

68

88

86

86

88

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

496

466

454

503

454

481

0

577

82.67

77.67

75.67

83.83

75.67

80.17

0

96.17

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

67

48

60

68

70

54

83

67

59

58

63

59

63

60

94

74

60

61

54

66

67

73

95

56

61

62

60

61

63

55

98

65

51

51

63

66

71

61

97

58

56

56

57

66

65

56

96

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

385

354

0

357

386

399

359

563

64.17

59

0

59.5

64.33

66.5

59.83

93.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

حسين عبود الحسن للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

614

9

10

11

12

13

14

15

16

251826140009

251826140010

251826140011

251826140012

251826140013

251826140014

251826140015

251826140016

تقى وسام كريم محمد

حوراء حازم جبار جوده

حوراء فرحان هادي خلوف

رسل فارس جابر عبد

رسل فارس كريم علي

رقية محمد عبدالامير  حسن

زهراء عبدالامير  حميد سلمان

زهراء فاضل عباس باقر

93

64

88

85

60

82

62

77

91

52

89

79

53

66

58

60

96

64

97

91

60

84

65

67

99

50

96

50

55

84

61

43

99

61

98

81

68

79

61

69

97

70

89

76

68

79

69

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

575

361

557

462

364

474

376

0

95.83

60.17

92.83

77

60.67

79

62.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

95

89

90

92

73

90

69

96

88

59

87

75

57

71

53

66

92

71

98

92

65

88

69

76

100

51

99

46

55

83

63

47

100

82

99

90

81

100

76

94

97

96

91

85

77

94

81

84

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

572

448

564

0

408

526

411

0

95.33

74.67

94

0

68

87.67

68.5

0
5 باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

39

86

77

47

73

54

57

94

45

91

83

48

60

63

53

99

57

95

89

54

79

60

57

98

40

92

52

54

84

58

39

97

40

96

72

55

57

45

44

96

44

86

67

59

63

57

63

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

575

0

546

440

0

416

0

0

95.83

0

91

73.33

0

69.33

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

حسين عبود الحسن للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

614

17

18

19

20

21

22

23

24

251826140017

251826140018

251826140019

251826140020

251826140021

251826140022

251826140023

251826140024

زينب احمد عبد فرمان

زينب سلمان صالح مهدي

زينب ضامد طالب علي

زينب نبيل جابر كاظم

زينة بسام فتحي ياسر

شهد انيس عباس حسين

شهزنان عماد كاظم ملهوف

طيبة عباس عبد كاظم

43

67

82

76

66

61

75

76

34

50

69

77

45

41

67

64

60

61

79

63

50

45

66

50

30

50

80

77

38

50

66

66

45

60

80

87

52

69

88

78

59

72

80

86

61

53

76

81

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

360

470

466

0

0

438

415

0

60

78.33

77.67

0

0

73

69.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

52

86

98

82

87

77

88

89

27

52

74

77

44

37

67

76

69

69

80

63

51

37

60

42

22

45

74

84

42

44

71

71

57

70

94

92

69

80

100

86

77

87

89

94

77

60

78

83

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

0

0

509

492

0

0

464

0

0

0

84.83

82

0

0

77.33

0

4

0

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

34

48

66

69

45

44

62

62

41

48

64

77

45

44

66

52

50

52

77

62

46

53

71

58

38

45

86

70

33

46

61

60

32

50

66

81

35

57

76

69

40

56

71

78

44

46

73

79

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

0

0

430

437

0

0

409

380

0

0

71.67

72.83

0

0

68.17

63.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

حسين عبود الحسن للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

614

25

26

27

28

29

30

31

32

251826140025

251826140026

251826140027

251826140028

251826140029

251826140030

251826140031

251826140032

فاطمة حسين صاحب شاكر

فاطمة عباس علاوي  حسين

فاطمة قاسم حسن عليوي

فرح محمد حسن فرهود

كوثر حيدر عبدالعالي طاهر

كوثر هشام موسى شمخي

مريم حسين ابراهيم عبدنور

مريم صاحب حمود عزيز

97

62

47

94

54

76

76

72

92

50

38

93

60

66

62

58

95

38

44

50

62

59

64

56

94

53

48

99

69

72

77

71

96

59

47

98

67

79

67

76

96

32

46

97

66

70

67

70

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

570

0

0

531

378

422

413

403

95

0

0

88.5

63

70.33

68.83

67.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

100

89

61

97

58

89

95

93

92

55

42

96

58

74

65

64

96

32

43

صفر

63

56

60

51

92

73

61

100

74

81

93

89

95

84

63

100

85

94

76

88

100

28

49

100

74

80

74

81

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

575

0

0

0

412

474

463

466

95.83

0

0

0

68.67

79

77.17

77.67

0 باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

35

33

90

50

63

56

50

92

34

34

89

62

58

58

51

94

43

45

95

61

62

67

61

96

33

34

97

64

63

60

53

96

33

31

96

48

63

58

64

91

35

42

93

57

60

60

58

ناجح

راسب

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

563

0

0

560

0

369

359

337

93.83

0

0

93.33

0

61.5

59.83

56.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

حسين عبود الحسن للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

614

33

34

35

36

37

38

39

40

251826140033

251826140034

251826140035

251826140036

251826140037

251826140038

251826140039

251826140040

مريم محمد حميد حسن

ملاك  ماجد نواف ياسين

نبأ انور اسماعيل عبدالجليل

نبأ حسن حاتم عبد

نبأ عباس فاضل جبير

نبراس عبود غازي جاسم

نرجس علاء  جبار جاسم

نور ايثار سالم كاظم

83

99

87

68

76

60

99

78

89

94

75

56

58

52

88

73

93

97

72

58

72

50

98

58

91

97

73

65

74

66

99

76

86

98

91

57

72

62

100

78

68

98

77

67

66

54

98

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

510

583

475

371

418

344

582

428

85

97.17

79.17

61.83

69.67

57.33

97

71.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

89

100

91

81

92

76

100

96

86

92

80

60

63

52

86

75

98

96

64

57

76

47

96

55

94

96

70

69

81

70

100

75

88

100

100

70

90

80

100

92

69

96

70

74

69

52

95

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

524

580

475

411

471

0

577

462

87.33

96.67

79.17

68.5

78.5

0

96.17

77

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

97

83

55

60

44

97

59

91

96

70

51

53

51

90

70

87

97

79

59

68

52

99

61

87

98

76

60

67

61

97

76

84

96

82

44

54

43

99

63

66

100

83

60

62

55

100

61

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

491

584

473

0

364

0

582

390

81.83

97.33

78.83

0

60.67

0

97

65



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

حسين عبود الحسن للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

614

41

42

43

44

251826140041

251826140042

251826140043

251826140044

نورا فاضل خيون مهدي

نورالهدى مؤيد عاشور علي

هيفاء جواد كاظم حميد

هيلين انيس عباس حسين

99

50

92

60

91

53

79

55

99

66

85

53

98

50

77

41

100

53

87

59

100

44

75

53

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

587

0

495

0

97.83

0

82.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

100

56

96

76

88

58

81

55

99

58

88

50

100

51

81

28

100

66

93

68

100

49

73

54

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

587

0

512

0

97.83

0

85.33

0

0

5

باقي القرار

باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

44

المشاركون

36

الناجحون

6

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 81.82%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية44

4444289

 68.18%
النهائي
الامتحان 
السعي

444430122
 63.64%

98

41

87

44

93

47

77

55

99

73

82

56

96

41

72

53

99

39

81

50

99

39

76

52

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

584

0

475

0

97.33

0

79.17

0
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