

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

2013/03/27

الكوفة المقدسة

اسم المدرسة حسين عبود الحسن للبنات

614

النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	لغة الانكليزية	اللغة العربية ال	بية الاسلامي	لميذ ز	رقم التلميذ اسم الت	ں
ناجح	64.17	385	58	65	56	74	67	65	السعي	251826140001	1
ناجح	82.67	496	77	100	78	79	65	97	الامتحان النهائي	الاء اثير وحيد حسن	
ناجح	73.67	442	68	83	67	77	66	81	الدرجة النهائية		
ناجح	59	354	56	51	61	60	59	67	السعي	251826140002	2
ناجح	77.67	466	96	75	67	74	66	88	الامتحان النهائي	انوار محسن هادي جاسم	
ناجح	68.5	411	76	63	64	67	63	78	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	56	51	62	61	58	48	السعي	251826140003	3
ناجح	75.67	454	68	91	72	78	70	75	الامتحان النهائي	ايناس عبود غازي جاسم	
ناجح	66	396	62	71	67	70	64	62	الدرجة النهائية		
ناجح	59.5	357	57	63	60	54	63	60	السعي	251826140004	,
ناجح	83.83	503	88	86	91	74	73	91	الامتحان النهائي	بنین حاتم کریم هادي	
ناجح	72	432	73	75	76	64	68	76	الدرجة النهائية		
ناجح	64.33	386	66	66	61	66	59	68	السعي	251826140005	
ناجح	75.67	454	86	66	66	80	58	98	الامتحان النهائي	بنين عامر مهدي حسين	1
ناجح	70.17	421	76	66	64	73	59	83	الدرجة النهائية		
ناجح	66.5	399	65	71	63	67	63	70	السعي	251826140006	
ناجح	80.17	481	86	77	86	80	59	93	الامتحان النهائي	تبارك رياض اركان هادي	
ناجح	73.67	442	76	74	75	74	61	82	الدرجة النهائية		
ناجح	59.83	359	56	61	55	73	60	54	السعي	251826140007	
مكمل	0	0	88	74	59	66	49	76	الامتحان النهائي	تبارك نصير توفيق عبدالواحد	
ناجح	64.5	387	72	68	57	70	55	65	الدرجة النهائية		
ناجح	93.83	563	96	97	98	95	94	83	السعي	251826140008	
ناجح	96.17	577	97	100	98	100	87	95	الامتحان النهائي	تقوی محمد حمزة عباس	
ناجح	95.33	572	97	99	98	98	91	89	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

614

2013/03/27

الكوفة المقدسة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي	ىيد	رقم التلميذ اسم التله	تس
	ناجح	95.83	575	96	97	98	99	94	91	السعي	251826140009	9
	ناجح	95.33	572	97	100	100	92	88	95	الامتحان النهائي	تقی وسام کریم محمد	
	ناجح	95.83	575	97	99	99	96	91	93	الدرجة النهائية		
	راسب	0	0	44	40	40	57	45	39	السعي	251826140010	10
	ناجح	74.67	448	96	82	51	71	59	89	الامتحان النهائي	حوراء حازم جبار جوده	
قرار	ناجح	60.17	361	70	61	<u>50</u>	64	52	64	الدرجة النهائية		
	ناجح	91	546	86	96	92	95	91	86	السعي	251826140011	11
	ناجح	94	564	91	99	99	98	87	90	الامتحان النهائي	حوراء فرحان هادي خلوف	
	ناجح	92.83	557	89	98	96	97	89	88	الدرجة النهائية		
	ناجح	73.33	440	67	72	52	89	83	77	السعي	251826140012	12
	مكمل	0	0	85	90	46	92	75	92	الامتحان النهائي	رسل فارس جابر عبد	
قرار	ناجح	77	462	76	81	<u>50</u>	91	79	85	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	59	55	54	54	48	47	السعي	251826140013	13
	ناجح	68	408	77	81	55	65	57	73	الامتحان النهائي	رسل فارس كريم علي	
	ناجح	60.67	364	68	68	55	60	53	60	الدرجة النهائية		
	ناجح	69.33	416	63	57	84	79	60	73	السعي	251826140014	14
	ناجح	87.67	526	94	100	83	88	71	90	الامتحان النهائي	رقية محمد عبدالامير حسن	
	ناجح	79	474	79	79	84	84	66	82	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	57	45	58	60	63	54	السعي	251826140015	15
	ناجح	68.5	411	81	76	63	69	53	69	الامتحان النهائي	زهراء عبدالأمير حميد سلمان	
	ناجح	62.67	376	69	61	61	65	58	62	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	63	44	39	57	53	57	السعي	251826140016	16
	مكمل	0	0	84	94	47	76	66	96	الامتحان النهائي	زهراء فاضل عباس باقر	
	مكمل	0	0	74	69	43	67	60	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

614

الكوفة المقدسة

2013/03/27

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي	ىيد	اسم التله	رقم التلميذ	تس
	راسب	0	0	40	32	38	50	41	34	السعي		251826140017	17
	مكمل	0	0	77	57	22	69	27	52	الامتحان النهائي	عبد فرمان	زينب احمد	
	راسب	0	0	59	45	30	60	34	43	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	56	50	45	52	48	48	السعي		251826140018	18
	مكمل	0	0	87	70	45	69	52	86	الامتحان النهائي	صالح مهدي	زينب سلمان	
قرار	ناجح	60	360	72	60	<u>50</u>	61	50	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.67	430	71	66	86	77	64	66	السعي		251826140019	19
	ناجح	84.83	509	89	94	74	80	74	98	الامتحان النهائي	طالب علي	زينب ضامد	
	ناجح	78.33	470	80	80	80	79	69	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.83	437	78	81	70	62	77	69	السعي		251826140020	20
	ناجح	82	492	94	92	84	63	77	82	الامتحان النهائي	جابر كاظم	زينب نبيل	
	ناجح	77.67	466	86	87	77	63	77	76	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	44	35	33	46	45	45	السعي		251826140021	21
	مكمل	0	0	77	69	42	51	44	87	الامتحان النهائي	·	زينة بسام ف	
قرار	مكمل	0	0	61	52	38	<u>50</u>	45	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	راسب	0	0	46	57	46	53	44	44	السعي		251826140022	22
	راسب	0	0	60	80	44	37	37	77	الامتحان النهائي		شهد انیس ح	
قرار	مكمل	0	0	53	69	<u>50</u>	45	41	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	68.17	409	73	76	61	71	66	62	السعي		251826140023	23
	ناجح	77.33	464	78	100	71	60	67	88	الامتحان النهائي	كاظم ملهوف	شهزنان عماد	
	ناجح	73	438	76	88	66	66	67	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.33	380	79	69	60	58	52	62	السعي		251826140024	24
	مكمل	0	0	83	86	71	42	76	89	الامتحان النهائي	, عبد كاظم	طيبة عباس	
	ناجح	69.17	415	81	78	66	50	64	76	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

614

الكوفة المقدسة

2013/03/27

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	ميذ ن	اسم التا	رقم التلميذ	تس
	ناجح	93.83	563	91	96	96	94	92	94	السعي		251826140025	25
	ناجح	95.83	575	100	95	95 92		92	100	الامتحان النهائي) صاحب شاكر	فاطمة حسير	
	ناجح	95	570	96	96	94	95	92	97	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	35	33	33	43	34	35	السعي		251826140026	26
	مكمل	0	0	28	84	73	32	55	89	الامتحان النهائي	علاوي حسين	فاطمة عباس	
قرار	مكمل	0	0	32	59	53	38	<u>50</u>	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	راسب	0	0	42	31	34	45	34	33	السعي		251826140027	27
	راسب	0	0	49	63	61	43	42	61	الامتحان النهائي	حسن عليوي	فاطمة قاسم	
	راسب	0	0	46	47	48	44	38	47	الدرجة النهائية			
	ناجح	93.33	560	93	96	97	95	89	90	السعي		251826140028	28
	مكمل	0	0	100	100	100	صفر	96	97	الامتحان النهائي	حسن فرهود	فرح محمد	
قرار	ناجح	88.5	531	97	98	99	<u>50</u>	93	94	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	57	48	64	61	62	50	السعي		251826140029	29
	ناجح	68.67	412	74	85	74	63	58	58	الامتحان النهائي	عبدالعالي طاهر	کوثر حیدر خ	
	ناجح	63	378	66	67	69	62	60	54	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.5	369	60	63	63	62	58	63	السعي		251826140030	30
	ناجح	79	474	80	94	81	56	74	89	الامتحان النهائي	موسى شمخي	كوثر هشام	
	ناجح	70.33	422	70	79	72	59	66	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.83	359	60	58	60	67	58	56	السعي		251826140031	31
	ناجح	77.17	463	74	76	93	60	65	95	الامتحان النهائي	ابراهيم عبدنور	مریم حسین	
	ناجح	68.83	413	67	67	77	64	62	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	56.17	337	58	64	53	61	51	50	السعي		251826140032	32
	ناجح	77.67	466	81	88	89	51	64	93	الامتحان النهائي	ب حمود عزیز	مريم صاحب	
	ناجح	67.17	403	70	76	71	56	58	72	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

614

الكوفة المقدسة

2013/03/27

		I & A.			A A:		9	J 47 A. 47 A.A.			* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *			
جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية		بية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس	
	ناجح	81.83	491	66	84	87	87	91	76	السعي		251826140033	33	
	ناجح	87.33	524	69	88	94	98	86	89	الامتحان النهائي	د حمید حسن	مريم محمد حميد حسن		
	ناجح	85	510	68	86	91	93	89	83	الدرجة النهائية				
	ناجح	97.33	584	100	96	98	97	96	97	السعي		251826140034	34	
	ناجح	96.67	580	96	100	96	96	92	100	الامتحان النهائي	. نواف ياسين	ملاك ماجد		
	ناجح	97.17	583	98	98	97	97	94	99	الدرجة النهائية				
	ناجح	78.83	473	83	82	76	79	70	83	السعي		251826140035	35	
	ناجح	79.17	475	70	100	70	64	80	91	الامتحان النهائي	اعيل عبدالجليل	نبأ انور اسم	1	
	ناجح	79.17	475	77	91	73	72	75	87	الدرجة النهائية				
	مكمل	0	0	60	44	60	59	51	55	السعي		251826140036	36	
	ناجح	68.5	411	74	70	69	57	60	81	الامتحان النهائي	ن حاتم عبد	نبأ حسر	1	
	ناجح	61.83	371	67	57	65	58	56	68	الدرجة النهائية	·			
	ناجح	60.67	364	62	54	67	68	53	60	السعي		251826140037	37	
	ناجح	78.5	471	69	90	81	76	63	92	الامتحان النهائي	، فاضل جبير	نبأ عباس	1	
	ناجح	69.67	418	66	72	74	72	58	76	الدرجة النهائية				
	مكمل	0	0	55	43	61	52	51	44	السعي		251826140038	38	
	مكمل	0	0	52	80	70	47	52	76	الامتحان النهائي	د غازي جاسم	نبراس عبو		
	ناجح	57.33	344	54	62	66	50	52	60	الدرجة النهائية	, ,			
	ناجح	97	582	100	99	97	99	90	97	السعي		251826140039	39	
	ناجح	96.17	577	95	100	100	96	86	100	الامتحان النهائي	نرجس علاء جبار جاسم		ı	
	ناجح	97	582	98	100	99	98	88	99	الدرجة النهائية	<u>'</u>			
	ناجح	65	390	61	63	76	61	70	59	السعي		251826140040	40	
	ناجح	77	462	69	92	75	55	75	96	الامتحان النهائي	ر سالم كاظم	نور ایثار		
	ناجح	71.33	428	65	78	76	58	73	78	الدرجة النهائية	- ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '			



2013/03/27

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

614

الكوفة المقدسة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	ميذ	رقم التلميذ اسم التل	تس
	ناجح	97.33	584	99	99	96	99	93	98	السعي	251826140041	41
	ناجح	97.83	587	100	100	100	99	88	100	الامتحان النهائي	نورا فاضل خيون مهدي	
	ناجح	97.83	587	100	100	98	99	91	99	الدرجة النهائية		
	راسب	0	0	39	39	41	73	47	41	السعي	251826140042	42
	مكمل	0	0	49	66	51	58	58	56	الامتحان النهائي	نورالهدى مويد عاشور علي	
قرار	مكمل	0	0	44	53	<u>50</u>	66	53	<u>50</u>	الدرجة النهائية	باقي القرار	
	ناجح	79.17	475	76	81	72	82	77	87	السعي	251826140043	43
	ناجح	85.33	512	73	93	81	88	81	96	الامتحان النهائي	هیفاء جواد کاظم حمید	
	ناجح	82.5	495	75	87	77	85	79	92	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	52	50	53	56	55	44	السعي	251826140044	44
	مكمل	0	0	54	68	28	50	55	76	الامتحان النهائي	هیلین انیس عباس حسین	
	مكمل	0	0	53	59	41	53	55	60	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
63.64%	7	9	28	44	44	السعي
68.18%	2	12	30	44	44	الامتحان
81.82%	2	6	36	44	44	النهائي